HR Lineburger Heide 2015/16

Regionsklasse 2 Manner OH

TSV Nettelkamp

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 19.09.2015 16:00 605186 TSV Nettelkamp TSV Bienenblittel 14:23
Sa. 26.09.2015 18:00 605105 TSV Bardowick Il TSV Nettelkamp 21:29
Sa. 17.10.2015 17:30 604105 SC Luchow von 1861 TSV Nettelkamp 18:21
So. 08.11.2015 16:00 605187 v HSG Rosche / Bankewitz TSV Nettelkamp 31:32
Sa. 14.11.2015 16:00 605186 TSV Nettelkamp SG Sudkreis Clenze Il 30:18
Sa. 21.11.2015 19:00 605151 TSV Gellersen TSV Nettelkamp 26:33
So0.20.12.2015 16:00 605107 TSV Bienenbiittel TSV Nettelkamp 25:27
So.17.01.2016 16:00 605186 TSV Nettelkamp TSV Bardowick | 38:20
Sa. 13.02.2016 16:00 605186 TSV Nettelkamp SC Lichow von 1861 28:15
Sa. 20.02.2016 16:00 605186 TSV Nettelkamp HSG Rosche / Bankewitz 30:22
Sa. 05.03.2016 17:30 604101 SG Sudkreis Clenze llI TSV Nettelkamp 14:16
Sa. 12.03.2016 18:30 605186 TSV Nettelkamp TSV Gellersen WG
So.20.03.2016 18:00 605124 v TUS Ebstorf TSV Nettelkamp 24:24
Sa. 09.04.2016 18:00 604106 TUS Schnackenburg TSV Nettelkamp 17:45
Sa. 16.04.2016 16:00 605186 TSV Nettelkamp TUS Ebstorf 28:21
Sa. 30.04.2016 16:00 605186 v TSV Nettelkamp TUS Schnackenburg WG
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Hallenverzeichnis

604101

604105

604106

605105

605107

605124

605151

605186

605187

Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener StralRe 10, 29459 Clenze
Lichow, SH Schulzentrum
Schulweg, 29439 Liichow
Gorleben, MZH

BurgstralRe, 29475 Gorleben

Bardowick, GHS
Grol3e Worth 4, 21357 Bardowick

Bienenbuttel, lImenau-SH
Niendorfer StraBe, 29553 Bienenbttel

Ebstorf, SZ
FischstralRe 7, 29574 Ebstorf

Reppenstedt, SH
Dachtmisser Stral3e, 21391 Reppenstedt

Wrestedt, SH
Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt

Rosche, HRS
SchulstraBe 2, 29571 Rosche
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HR Lineburger Heide 2015/16

Regionsklasse 2 Manner OH
TSV Nettelkamp

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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